ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10 января  2013 г.  №1/2

р.п. Тугулым

О  Плане  работы  Тугулымской районной территориальной

избирательной  комиссии  на  первое  полугодие  2013  года

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Р.Ю. Тегенцевой

о  выполнении  Плана  работы  Комиссии  за  второе  полугодие  2012  года

и Плане работы  на  первое  полугодие  2013  года,  Тугулымская  районная

территориальная  избирательная  комиссия  РЕШИЛА:

1.  Информацию  о  выполнении  Плана  работы  территориальной

избирательной  комиссии  на  второе  полугодие  2012  года  принять  к

сведению.

2. Утвердить  План  работы  территориальной  избирательной

комиссии  на  первое  полугодие  2013  года  (прилагается).

3. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  органам  местного  самоуправления  Тугулымского

городского округа.

4. Разместить данное решение на сайте Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на

председателя  Комиссии Р.Ю. Тегенцеву.

Председатель

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.Н. Давыдова